
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L�ABRUZZO 

 DIREZIONE GENERALE - L�AQUILA 
Ufficio I  

 
       
Prot. AOODRAB 6607                    L�Aquila, 19 maggio 2008 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Interministeriale (MPI-MURST) n. 268- prot. n. 11303/DM del 4 
giugno 2001, recante norme relative all�esame di Stato conclusivo dei corsi svolti nelle 
Scuole di specializzazione e costituzione delle Commissioni giudicatrici di ammissione alle 
Scuole e di esami finali; 

 
VISTO l�art. 9 - comma 1 del predetto D.I. 268/2001 che prevede la costituzione della 

Commissione giudicatrice dell�esame di Stato finale previsto dall�art. 4, comma 2 della legge 
19 novembre 1990, n. 341 e dall�art. 1, comma 6-ter del Decreto legge 28 agosto 2000, n. 
240, convertito con modificazioni dalla legge 27 ottobre 2000, n. 306; 

 
TENUTO CONTO che le commissioni giudicatrici dell�esame di Stato di cui al 

precedente comma dovranno essere presiedute da un docente universitario scelto dal 
Direttore Scolastico Regionale, su una terna di nominativi designati dal Direttore della 
Scuola, su proposta del Consiglio della Scuola di Specializzazione; 

 
VISTE le  segnalazioni dei Presidenti e dei docenti universitari, effettuate dalla Scuola 

di Specializzazione all�Insegnamento Secondario funzionante presso l�Università degli Studi 
di Chieti, con nota prot. n. 12085 del 15 maggio 2008; 

 
VISTE le delibere dei Consigli Scientifici della Scuola di Specializzazione 

all�Insegnamento Secondario  del: 
o   4  aprile    2008  -  sede di Chieti - Pescara 
o 29  aprile    2008  -  sede di L�Aquila 
o   7  maggio  2008  -  sede di Teramo 

 
VISTO, in particolare, il comma 3 del predetto art. 9, che demanda al Direttore 

Scolastico Regionale la scelta dei docenti di scuola secondaria tra coloro che hanno 
collaborato con le attività delle Scuole di Specializzazione; 

 
 

D E C R E T A 
 

ART. 1 � Sono costituite - ai sensi dell�art. 9 del Decreto Interministeriale (MPI-
MURST) n. 268 - prot. n. 11303/DM del 4 giugno 200l, le Commissioni giudicatrici  - VIII 
Ciclo - II anno - degli Esami di Stato conclusivi dei corsi svolti presso le sedi della Scuola di 
Specializzazione all�Insegnamento Secondario - di seguito riportate - relativamente all�A.A. 
2007/2008; 
 

 
 



 

 

2

2

 
 

SEDE SSIS  CHIETI - PESCARA 
 
I componenti della Commissione per l� INDIRIZZO ECONOMICO-GIURIDICO � sono i 
seguenti: 

 
PRESIDENTE 
 
Giampiero di Plinio (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Giuseppe Mauro (Docente Universitario) 
 
Paola Pierucci (Docente Universitario) 
 
Tiziana De Cristofaro (Docente Universitario) 
 
Domenico Raucci  (Docente Universitario) 
 
Sabrina Rossi  (Docente Universitario) 
 
Gianluca Bellomo  (Docente Universitario) 
 
Marcello Salerno  (Docente Universitario) 
 
Paolo Diman  (Docente Universitario) 
 
Teresa Ascione (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Giuseppe Bacceli (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Marisa Di Luca (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Carlo Antonelli (docente supervisore scuola secondaria) 
 
SEGRETARIO: Morena Mariarosaria   - Area C2  (USP di Pescara) 
 
La prova finale si svolgerà presso la Facoltà di Economia, Università degli Studi G. 

d�Annunzio di Pescara con il seguente calendario: 

28 maggio ore 9,00 prova scritta prima metà A019 e A017; 

29 maggio ore 9,00 prova scritta seconda metà A019; ore 15,00 prova orale prima metà 

A019 e A017; 

30 maggio ore 9,00 prova orale seconda metà A019. 

Riunione preliminare 26 maggio ore 15,00 

Riunione finale 3 giugno ore 9,00 

 
 
 



 

 

3

3

 
I componenti della commissione per l�INDIRIZZO LINGUE STRANIERE  sono i seguenti: 

 
PRESIDENTE:   
 
Francesco Proia (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Gabriella Sparvoli (docente scuola secondaria) 
 
Gabriella Baldassarre (docente scuola secondaria)  
 
Marialuisa D�Ascenzo (docente supervisore scuola secondaria)  
 
Rossella Tonelli (docente scuola secondaria) 
 
Luigina Castorani (docente scuola secondaria) 
 
Laura Tommaso (Docente Universitario) 
 
Alfonso Viola (Docente Universitario) 
 
Franco De Merolis (docente scuola secondaria) 
 
Rosanna Merciaro (docente scuola secondaria) 
 
Emanuela Rullo (docente scuola secondaria) 
 
Silvia Canas Gomez (Docente Universitario) 
 
Ettore D�Incecco (docente scuola secondaria) 
 
Carlo Toto (docente scuola secondaria) 
  
 Riunione preliminare 26 maggio ore 15.30  

 Il 27 maggio ore 9.30 si terrà la prova scritta presso la Facoltà di Lingue Straniere 

dell�Università G. d�Annunzio di Pescara 

A partire dal 28 maggio alle ore 9.30 si terrà la prova orale secondo un calendario che sarà 

comunicato in tale data. 

 
SEGRETARIO: Renzetti Marinella   - Area B3 Super  (USP di Pescara) 
 
 
I componenti della commissione per l� INDIRIZZO SCIENZE UMANE sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE: 
 
Roberto Garaventa (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Annarita Rulli (docente scuola secondaria) 
 
Carmen Della Penna (Docente Universitario) 
 
Gianna Cortellini (docente supervisore scuola secondaria) 



 

 

4

4

 
Catia Di Girolamo (docente supervisore scuola secondaria) 
 
 
L�esame finale si terrà presso il Polo Didattico della Facoltà di Lettere e Filosofia dell�Università G. 

d�Annunzio di Chieti con il seguente calendario: 

09 giugno ore 10,00 riunione preliminare 

10 giugno ore 10.00 prova scritta; 

11 giugno ore 9.00 prova orale di Filosofia  e Storia   

12 giugno ore 9.00 prova orale di Filosofia, Pedagogia, Psicologia e Sociologia    

 
SEGRETARIO: Di Pierro Michele   - Area C2 (USP di Chieti) 
 
 

 
I componenti della commissione per l� INDIRIZZO SCIENZE MOTORIE  sono i seguenti: 

 
PRESIDENTE: 
 
Antonio Aceto (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Maria Addolorata Mariggiò     (Docente Universitario) 
   
Angela  Di Baldassarre (Docente Universitario) 
 
Patrizio Ripari (Docente Universitario) 
              
Patrizia Di Iorio   (Docente Universitario) 
                               
Renzo La Rovere (docente supervisore scuola secondaria)  
   
Berta  Di Marzio (docente scuola secondaria) 
 
L'esame si svolgera' presso la sala riunioni della Presidenza di Scienze Motorie (CIAPI) con il 

seguente calendario: 

27/05 ore 15.00 riunione preliminare (solo commissione) 

28/05 ore 9.00 prova scritta 

29/05 ore 9.00 prova orale 

 
SEGRETARIO: Garofalo Giulia   - Area B3 Super  (USP di Chieti) 
    
 

 
I componenti della commissione per l� INDIRIZZO LINGUISTICO LETTERARIO sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE: 
 
Giancarlo Quiriconi (Docente Universitario) 
 
 
 
 



 

 

5

5

MEMBRI: 
 
Patrizio Domenicucci  (vice presidente) (Docente Universitario) 
 
Alessandro Pancheri   (vice presidente) (Docente Universitario) 
 
Brigida Di Leo (Docente Universitario) 
 
Antonio Sorella (Docente Universitario) 
 
Valeria Giannantonio (Docente Universitario) 
 
Gabriele Iaculli (Docente Universitario) 
 
Maria Grazia del Fuoco (Docente Universitario) 
 
Mario Cimini (Docente Universitario) 
 
Marisa Di Desidero (Docente Universitario) 
 
Maria Luigia di Marzio (Docente Universitario) 
 
Lucio Scenna (docente scuola secondaria)  
 
Michela Becchis (Docente Universitario) 
 
Maria Cristina Paoluzzi (Docente Universitario) 
 
Gabriella Di Giandomenico (docente supervisore scuola secondaria)  
 
Alfonso Nori (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Alberto Marino (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Ada Andriani (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Carla Dell�Orso (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Adele Viscardi (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Angela Di Bono (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Roberto Melchiorre (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Antonia Di Nisio (docente scuola secondaria) 
 
Miranda Di Federico (docente scuola secondaria) 
 
Antonella Del Gatto (Docente Universitario) 
 
Mauro Iezzi (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Antera Gialloreto (Docente Universitario) 
 
L�esame finale si terrà presso il Polo Didattico della Facoltà di Lettere e Filosofia 

dell�Università G. d�Annunzio di Chieti con il seguente calendario: 

26 maggio ore 8.30 riunione preliminare, ore 9.00 inizio prova scritta 

27 � 28 maggio ore 8.30 prova scritta e prova orale, ore 14.30 prova scritta e prova orale 



 

 

6

6

 

 

29 maggio ore 8.30 prova orale 

 
SEGRETARIO: Di Cicco Anna Domenica   - Area B3 Super  (USP di Chieti) 
 

SEDE SSIS L�AQUILA 
 

I componenti della Commissione per l� INDIRIZZO TECNOLOGICO sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE: 
 
Nicola Rotondale (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Antonio De Paulis (Docente Universitario) 
 
Luca Di Angelo (Docente Universitario) 
 
Filippo Romano (docente scuola secondaria) 
 
Di Biagio Candeloro (docente scuola secondaria) 
 
Membri supplenti  
 
Paolo Di Stefano (Docente Universitario) 
 
Stefano Di Gennaro (Docente Universitario) 
 
Edoardo Fiorucci (Docente Universitario) 
 
Longhi Roberto (docente scuola secondaria) 
 
La prova finale si svolgerà con il seguente calendario: 
18 giugno riunione preliminare, ore 15 - Aula Consiglio Facoltà di Ingegneria Roio  

23 giugno ore 10, prove scritte Classi A034 e A035 - presso Aula BO.2 -Facoltà di 

Ingegneria Roio 

24 giugno ore 10, prove scritte Classi A020 e A 071 � presso Aula BO.2 - Facoltà di 

Ingegneria Roio 

24 giugno ore 14.30, prove orali Classi A034 e A035  � presso Aula BO.2 - Facoltà di 

Ingegneria Roio 

25 giugno ore 14.30, prove orali Classi A020 e A071 � presso Aula BO.2 - Facoltà di 

Ingegneria Roio 

 
SEGRETARIO: Parisse Sandra � Area C1 Super  (USP di L�Aquila) 
 
 



 

 

7

7

 
 
I componenti della Commissione per l�INDIRIZZO SCIENZE MOTORIE sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE:  
 
Antonio Di Giulio (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Maria Giulia Vinciguerra (Docente Universitario) 
 
Simona Delle Monache (Docente Universitario) 
 
Francesco Perrotta (docente scuola secondaria) 
 
Vincenzo Di Cecco (docente scuola secondaria) 
 
Membri supplenti 
 
Leila Fabiani (Presidente supplente) (Docente Universitario) 
 
Maria Scatigna (Docente Universitario) 
 
Franca Ceci (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Francesco Valeri (Docente Universitario) 
 
 
La prova finale si svolgerà con il seguente calendario:  

3 giugno 2008 ore 15.00 riunione preliminare presso Aula D � Facoltà di Scienze Motorie � 

Via Cardinal Mazzarino, 1 � L�Aquila 

3 giugno 2008 ore 16.00 prova scritta, primo gruppo n. 14 specializzandi presso Aula D � 

Facoltà di Scienze Motorie � Via Cardinal Mazzarino, 1 � L�Aquila 

4 giugno 2008 ore 9.30 prova orale, primo gruppo specializzandi presso Aula D � Facoltà 

di Scienze Motorie � Via Cardinal Mazzarino, 1 � L�Aquila 

 5 giugno 2008 ore 16.00 prova scritta, secondo gruppo n. 13 specializzandi presso Aula D 

� Facoltà di Scienze Motorie � Via Cardinal Mazzarino, 1 � L�Aquila 

6 giugno 2008 ore 9.30 prova orale, secondo gruppo specializzandi presso Aula D � Facoltà 

di Scienze Motorie � Via Cardinal Mazzarino, 1 � L�Aquila 

 

SEGRETARIO: Blasini Paolo � Area C1 Super   (USP di L�Aquila) 
 
 
I componenti della Commissione per l�INDIRIZZO SCIENZE NATURALI  sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE:  
 
Annamaria Cimini (Docente Universitario) 
 



 

 

8

8

 
 
 
MEMBRI: 
 
Norberto Gavioli (Docente Universitario) 
 
Vincenzo Rizi (Docente Universitario) 
 
Vittorio Di Cesare (docente scuola secondaria) 
 
Giovanna Limongi (docente scuola secondaria) 
 
Membri supplenti 
 
Elvira Laura Livori (Presidente supplente) (Docente Universitario) 
 
Claudio Pantani (Docente Universitario) 
 
Giuseppina Pitari (Docente Universitario) 
 
Franca Ceci (docente supervisore scuola secondaria) 
 
La prova finale si svolgerà con il seguente calendario:  

16 giugno ore 15.30 riunione preliminare presso Aula C3.5 � Facoltà di Scienze MM.FF.NN. 

� 2° Piano � Coppito II � L�Aquila 

17 giugno ore 15.30, prova scritta presso Aula C3.5 � Facoltà di Scienze MM.FF.NN. � 2° 

Piano � Coppito II � L�Aquila 

18 giugno ore 9.30, prova orale presso Aula C3.5 � Facoltà di Scienze MM.FF.NN. � 2° 

Piano � Coppito II � L�Aquila 

 
SEGRETARIO: Palombo Lucio Domenico � Area C1 Super  (USP di L�Aquila) 
 
 
 
I componenti della Commissione per l�INDIRIZZO FISICO INFORMATICO MATEMATICO sono i 
seguenti: 
 
PRESIDENTE:   
 
Francesco Leonetti (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Gianluca Redaelli (Docente Universitario) 
 
Silvia Colacicchi (Docente Universitario) 
 
Antonino Di Giorgio (docente scuola secondaria) 
 
Franca Ceci (docente supervisore scuola secondaria)   
 



 

 

9

9

La prova finale si svolgerà con il seguente calendario:  

13 giugno ore 17.00 riunione preliminare Sala riunioni del Dipartimento di Matematica-

Facoltà di Scienze MM.FF.NN.. � Località Coppito II� L�Aquila 

16 giugno ore 15.00 riunione preliminare (Sala riunioni del Dipartimento di Matematica � 

Facoltà di Scienze MM.FF.NN. �  Coppito II � L�Aquila  

 

16 giugno ore 16.00-19.00 prova scritta per la prima metà dei candidati  Aula 0.6, Facoltà 

di Scienze MM.FF.NN. � Coppito II � L�Aquila 

17 giugno ore 14,00 prova orale per la prima metà dei candidati - Laboratorio di Didattica 

della Matematica , Facoltà di Scienze MM.FF.NN.  Coppito II � L�Aquila 

18 giugno ore 15,00 riunione preliminare Sala riunioni del Dipartimento di Matematica-

Facoltà di Scienze MM.FF.NN. �  Coppito II � L�Aquila 

18 giugno ore 16,00-19,00 prova scritta per la seconda metà dei candidati (Aula 0.6 � 

Facoltà di Scienze MM.FF.NN. � Coppito II � L�Aquila 

19 giugno ore 14.00 prova orale per la seconda metà dei candidati  -Laboratorio di 

Didattica della Matematica � Facoltà di Scienze MM.FF.NN. � Coppito � L�Aquila 

 
SEGRETARIO: Tomasi Riccardo � Area C 3 Super  (DGR di L�Aquila) 
 
 
I componenti della commissione per l�INDIRIZZO LINGUE STRANIERE sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE:  
 
Anna Scannavini (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Roberta Falcone  (Docente Universitario) 
 
Chiara Staiti (Docente Universitario) 
 
Donatella Mancinelli (docente scuola secondaria) 
 
Maria Lusi (docente scuola secondaria) 
 
Membri supplenti 
 
Dora Faraci (Presidente supplente) (Docente Universitario) 
 
Diane Ponterotto (Docente Universitario) 
 
Rocco Marano (Docente Universitario) 
 
 
La prova finale si svolgerà con il seguente calendario: 



 

 

10

10

16 giugno ore 16.00 riunione preliminare presso la stanza 35 a Pal. Camponeschi � 

Facoltà di Lettere e Filosofia � L�Aquila 

17 giugno ore 9.30 prova scritta � ore 9,30 � presso Aula S2 Polo Didattico G. Di Vincenzo 

� L�Aquila 

18 giugno ore 9.30 prova orale ore 9,30 � presso Aula 35 � Pal. Camponeschi � Facoltà di 

Lettere e Filosofia � L�Aquila 

  
SEGRETARIO: Tinari Maria Francesca Area C 3 Super   (DGR di L�Aquila) 
 
 
I componenti della commissione per l� INDIRIZZO LINGUISTICO LETTERARIO sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE:  
 
Franca Ela Consolino (Docente Universitario) 
 
 
MEMBRI: 
 
Liliana Biondi (Docente Universitario) 
 
Lina Calandra (Docente Universitario) 
 
Vincenza Turco (docente scuola secondaria) 
 
Sara Gislena Follacchio (docente scuola secondaria) 
 
Membri supplenti 
 
Carlo De Matteis (Docente Universitario) 
 
Alessandro Cesareo (docente scuola secondaria) 
 
La prova finale si svolgerà con il seguente calendario: 

9 giugno ore 15,00 � riunione preliminare presso Auletta Consigli � Facoltà Lettere e 

Filosofia � Pal. Camponeschi � L�Aquila 

9 giugno  ore16.00 prova scritta del gruppo A � Auletta Consigli Pal. Camponeschi � Facoltà 

di Lettere e Filosofia � L�Aquila 

10 giugno ore 9.00 prova orale del gruppo A � AulettaConsigli Pal. Camponeschi � Facoltà 

di Lettere e Filosofia � L�Aquila 

10 giugno ore 16.00 prova scritta del gruppo B � Auletta Consigli Pal. Camponeschi � 

Facoltà di Lettere e Filosofia � L�Aquila 

11 giugno ore 9.00 prova orale del gruppo B � Auletta Consigli Pal. Camponeschi � facoltà 

di Lettere e Filosofia � L�Aquila 

11 giugno ore 16.00 prova scritta del gruppo C � Auletta Consigli Pal. Camponeschi � 

facoltà di Lettere e Filosofia � L�Aquila 



 

 

11

11

12 giugno ore 9.00 prova orale del gruppo C � Auletta Consigli Pal. Camponeschi � 

Facoltà di Lettere e Filosofia � L�Aquila 

12 giugno ore 15.00 prova orale del gruppo C � Auletta Consigli Pal. Camponeschi � 

Facoltà di Lettere e Filosofia � L�Aquila 

 
SEGRETARIO: Quatela Isabella � Area B3 Super    (DGR di L�Aquila) 
 
 
I componenti della commissione per l� INDIRIZZO SCIENZE UMANE sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE:   
 
Alessandro Conti (Docente Universitario) 
 
MEMBRI: 
 
Marco Antonio D�Arcangeli (Docente Universitario) 
 
Alessandro Vaccarelli (Docente Universitario) 
 
Rosa Minervini (docente scuola secondaria) 
 
Olindo Rosati (docente scuola secondaria)  
 
Membri supplenti: 
 
Emilio Di Domenico (docente scuola secondaria) 
 
La prova finale si svolgerà con il seguente calendario: 

12 giugno ore 10.00 riunione preliminare, Stanza n. 3, Dipartimento di Storia � Via Roma � 

L�Aquila 

12 giugno ore 15.00 prova scritta presso Aula S3 del Polo Didattico G. Di vincenzo � 

L�Aquila 

13 giugno ore 15.00, Stanza n. 3, Dipartimento di Storia presso Stanza n. 3 � Dipartimento 

di Storia � Via Roma � L�Aquila. 

 
SEGRETARIO : Giancola Giuseppe � Area C2    (DGR di L�Aquila) 

 
 

SEDE SSIS TERAMO 
 
 
I componenti della Commissione per l�INDIRIZZO SCIENZE MOTORIE sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE:  
 
Giuseppe Sorgi (Docente Universitario) 
 



 

 

12

12

MEMBRI: 
 
Fiammetta Ricci  (Docente Universitario) 
 
Marco Di Domizio  (Docente Universitario) 
 
Catia Provvisiero (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Cettina Picciano (docente scuola secondaria) 
 
Membri supplenti 
 
Anna Di Giandomenico (Docente Universitario) 
 
 
La prova finale si svolgerà nei giorni 20 maggio 2008 (prova scritta dalle 15.00) e 21 

maggio 2008 (prova orale dalle 15.00) presso l�Aula Magna di palazzo Duchi D�Acquaviva. 

 
SEGRETARIO: Arena Marina � Area C 3     (USP di Teramo) 
  
 
I componenti della Commissione per l� INDIRIZZO ECONOMICO-GIURIDICO sono i seguenti: 
 
PRESIDENTE:  
 
Maria Gabriella Esposito (Docente Universitario) 
 
 
 
MEMBRI: 
 
Romano Orrù (vice presidente) (Docente Universitario) 
 
Marco Di Domizio (Docente Universitario) 
 
Carlo Di Marco (Docente Universitario) 
 
Anna Ciammariconi (Docente Universitario) 
 
Giuditta Lucia Scannella (Docente Universitario) 
 
Carlo Quartapelle (docente supervisore scuola secondaria) 
 
Augusto Pino (docente supervisore scuola secondaria) 
 
La prova finale si svolgerà nei giorni 24 maggio 2008 (prova scritta dalle 9.30), 26 maggio 

2008 (prova orale Classe A019 dalle 14.30) e 27 maggio 2008 (prova orale Classe A017 

dalle 14.30) presso la sede di Coste S. Agostino. 

 
SEGRETARIO: Novelli Francesco � Area C 2  (USP di Teramo). 
 
 
 



 

 

13

13

 
 

ART. 2 - Ai componenti le commissioni - ivi compreso il segretario - sarà corrisposto un 

compenso forfettario di � 103,29 lordi pro die, più il rimborso delle spese di viaggio, di quanto 

dovuto ed in ogni caso adeguatamente documentato; i relativi importi sona a carico della SSIS. 

 

ART. 3 - Le Commissioni si intendono validamente costituite quando siano presenti, altre al 

Presidente o suo delegato, almeno due docenti universitari e due supervisori assegnati alla Scuola 

(docenti con contratto a tempo indeterminato con una anzianità effettiva nel ruolo non inferiore a 

sette anni, titolari, negli istituti di istruzione secondaria, di insegnamenti appartenenti all�area 

disciplinare cui si riferisce l�esame). 

 
 
 
 
 
       P. IL DIRETTORE GENERALE 
                 Carlo Petracca 
       F.to  IL VICE DIRETTORE GENERALE 
          Dr. Emanuele Nicolini 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ssis@2008@decretonomina. 
 
Responsabile del procedimento: Agnese Giusti � tel. 0862/298237              e-mail: agnese.giusti@istruzione.it 



 

 

14

14

 
 
 

ALLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE 
            ALL�INSEGNAMENTO SECONDARIO 
            C/O UNIVERSITA� DEGLI STUDI 
            DI 
                CHIETI - PESCARA 
(per la notifica agli interessati) 
 

 
ALLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE 
            ALL�INSEGNAMENTO SECONDARIO 
            C/O UNIVERSITA� DEGLI STUDI 
            DI 
               L�AQUILA 
               TERAMO 
(per la notifica agli interessati) 
 
 
 
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI 
      DELLA  
            R E G I O N E 
(per la notifica agli interessati) 
 
 
 
AL DIRIGENTE 
      DELL�UFFICIO  II° 
      VIA CRISPOMONTI 
            L� A Q U I L A 
 


